
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Motomedy (pohybové přístroje) pro Oblastní nemocnici Náchod  

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019. 

Zadavatel č. 1: 

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci je Zadavatel č. 1 pověřený vystupovat za smluvní strany 

navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                   70889546 

Zastoupený:     Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

Zadavatel č. 2: 

Název:              Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo:                Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO:                   260 00 202 

Jednající:        RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (VZ) je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu dvou kusů 

motomedů, tj. pohybových přístrojů, pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN). Součástí 

předmětu veřejné zakázky je též poskytování bezplatného komplexního záručního servisu a zajištění 

pozáručního servisu po dobu 5 let na základě smlouvy č. 2 o poskytování servisních služeb uzavřené 

se zadavatelem – ONN. 

  

Zpracovatel projektové dokumentace:  

JIKA – CZ s.r.o., IČO: 25917234, se sídlem: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové  

Jednatel: Ing. Jiří Slánský  

Zpracovatel auditu zdravotnické techniky:  

HOSPIMED, spol. s r.o., IČO: 00676853, se sídlem: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3  

Jednatel: Ing. Radim Celecký  

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Škopek  

Biomedicínský inženýr – Finální podoba technické specifikace:  

Ing. Martin Jireš, IČO: 01379771, se sídlem: Ve slatinách 3243/1, 106 00 Praha – Záběhlice  



2 
 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými parametry 
je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace – a) Technická specifikace, b) Počty a umístění, 
která je pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazná.  

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován přílohou č. 2 zadávacích podmínek – 
návrh kupní smlouvy. Pozáruční servis je dále podrobně specifikován přílohou č. 3 zadávacích 
podmínek – návrh smlouvy o poskytování servisních služeb. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

33100000-1 – Zdravotnické přístroje 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

Cena sjednaná v kupní smlouvě: 679 140,00 Kč bez DPH 

Cena sjednaná v servisní smlouvě: 220 000,00 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam podaných nabídek: 

číslo nabídky Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO 

1 
Proormedent s.r.o., Pod vinicí 1458/12, Modřany, 143 

00 Praha 4 
28223951 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nepoužito. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraným dodavatelem je společnost Proormedent s.r.o., se sídlem Pod vinicí 1458/12, Modřany, 

143 00 Praha 4, IČO 28223951, s nabídkovou cenou 899 140,00 Kč bez DPH (nabídková cena A 

pro zadavatele č. 1 Královehradecký kraj činí 679 140,00 Kč bez DPH a nabídková cena B pro 

zadavatele č. 2 Oblastní nemocnici Náchod, a.s. činí 220 000,00 Kč bez DPH), jehož nabídka po 

posouzení splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacím 

řízení. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení dle ust. § 122 odst. 2 zákona. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího 

řízení zadavatel obdržel jen jednu nabídku, komise neprovedla hodnocení nabídek. 

 

Evidenční 

číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 
Proormedent s.r.o., Pod vinicí 1458/12, 

Modřany, 143 00 Praha 4 
28223951 899 140,00 



3 
 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Bez poddodavatelů. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky nebyly použity. Přijetí nabídek bylo umožněno 
prostřednictvím elektronických prostředků – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 9. 6. 2021 

 

 

Ing. Monika Jančová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2021-06-09T10:13:25+0200
	Ing. Monika Jančová




